
令和 3 年 6 ⽉ 1 ⽇ 

会員各位 

 

⼀般社団法⼈群⾺県臨床⼯学技⼠会 

会⻑ ⼭根雅樹 

 

⼀般社団法⼈群⾺県臨床⼯学技⼠会総会開催⽅式変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、皆様のお⼿元に⼀般社団法⼈群⾺県臨床⼯学技⼠会総会(以下「総会」と

⾔います。)議案書、総会開催⽇程変更の案内を送付させて頂きました。 

会場開催の準備を進めて参りましたが、COVID-19 収束が⾒通せない状況から、

会員の皆様ならびに理事の安全を最優先とし、5 ⽉ 27 ⽇の理事会において Web

開催に変更することを議決しました。 

再度の延期につきましては、定款上これ以上の先送りが困難なため、今年度の

総会は Web および委任状での決議と致します。 



度重なる変更により会員の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協⼒

いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

開催⽅法：Web（Zoom） 

開催⽇時：6 ⽉ 23 ⽇ 19：00〜 

 

※Web 参加を希望される会員は、技⼠会ホームページの「お問い合わせ」から

参加希望の連絡をお願いします。受付後に詳細を案内致します。 

システムの都合により参加枠に限りがあるため、お断りする場合があります。 

※Web 参加の有無に関わらず委任状の提出をお願い致します。 

※議案へ質問のある会員は、技⼠会ホームページの「お問い合わせ」から事前

に質問内容をご連絡ください。 

以上 


